Sermones de Tempore.

Incip. *Domin. Som. Advent. A. 1478. Benedictus qui venit in nomine Domini Onestibus Christianis* etc. Explic. *Si — incorporatus fuero saluus ero. Amen.*

DCCCXXI.

B. G. XVI. 38. 4.

Codex chartaceus saec. XV., in fine mutilus, foll. 245., quorum plura vacua sunt.
Continentur:

Sermones de Festis Sanctae Virginis Mariae.

Incip. (post tab.) fol. 8.: *In festo conceptionis virginis gloriose. Festum solemne conceptionis etc. Explic. Quantum ad secundum ..*

DCCCXXII.

B. G. XVI. 39. 4.

Codex chartaceus saec. XV., foll. numerat. 269., quorum plura vacua sunt. Insunt:
Sermones in Festa B. Mariae Virginis et de Sanctis.

Ita inscriptio. Incip. *Sicut misit me pater etc. Explic. Et venerantes. Amen.*

DCCCXXIII.

B. G. XVI. 41. 4.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas divisus, foll. 271., quorum 46—48.
63. 270 et 271 vacua sunt. Continentur:

Sermones et Expositiones.

Incip. *Quarta feria p. palmar. Passio domini nostri etc. Explic. Caveat sibi quivis.*

DCCCXXIV.

B. G. XVI. 55. 4.

Codex chartaceus saec. XV., litt. initial. rubris, foll. 196., quorum 1—5. 94 et 130.
131. 191—196 vacua sunt. Continentur:

Lectura super Ecclesiasticum et Sermones ad Status.

Ita inscriptio. Incip. *Omnis sapientia a domino deo etc. Explic. Codices vestiuntur a. 1476.*

DCCCXXV.

B. G. XVI. 63. 4.

Codex chartaceus saec. XV., foll. 279., quorum multa vacua sunt. Continentur:

Sermones de Tempore et de Sanctis.

Incip. *Domin. 1. Adventus Anni IV. Sermo 1. Solvite etc. Explic. Singulos renovetur.*

DCCCXXVI.

B. G. XVI. 65. 4.

Codex chartaceus saec. XV., foll. 319., quorum multa scriptura vacant. Continentur:
Sermones de Tempore.

Incip. *Domin. 1 adventus Ann. VI. Benedictus qui venit etc. Explic. Qui regnat cum patre et spiritu sancto.*

DCCCXXVII—DCCCXXXIII.

B. G. XVI. 68. 70. 74. 79. 81. 91. 93. 4.

Codices chartac. septem saec. XV. scripti, quorum primus continet foll. 305., al-

ter 197; inter haec multa vacua sunt. Tertius foll. est 122., quorum 1—3. 47—49. 67. 93. 94 et 120b—122 scriptura vacant. Quartus habet foll. 163., quorum 1. 2. 136b. 162 et 163 vacua sunt. Quintum continet foll. 357., quorum 1—4 et 353—357 vacua sunt. Sextus est foll. numerat. 256 et ultimus 265. Continentur:

Sermones Diversorum.

Incip. Natus est nobis hodie salvator etc. Explic. In secula seculorum. Amen.

DCCCXXXIV—DCCCXXXVIII.

B. G. XVI. 16—20. 4.

Codex chartaceus diversis manibus saec. XV. scriptus, quinque constans voluminibus, quorum primum continet foll. 270., alterum 342., tertium 151., quartum 260 et ultimum 243.; in hoc foll. 1—17. 19—25 et 239—243, in illis multa vacua sunt, quae singula enumerare longum esset. Continentur: